Приложение № 2
к приказу управления образования

администрации МО ГО «Сыктывкар»

от «11» сентября  2017 г. № 715

Форма Протокола жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету __________________________
__________________________________________________

название муниципальной общеобразовательной организации
Количество участников___________________________________

Дата и время проведения олимпиады_______________________

Присутствовали:

Председатель жюри ________________________________________________________________

Члены жюри:

1.

2.

3.

4.

5.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету _________________________ (приложение №)

2. Утверждение рейтинга победителей и рейтинга призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету _________________________ (приложение №)

Постановили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету _________________________ (приложение №)
2. Утвердить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету _________________________ (приложение №)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель жюри :                                                          (____________________________)

Члены жюри:

1.

2.

3.

4.
Приложение № ___к протоколу

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету _________________________________________________________

Класс _____________________________________________________

Количество участников______________________________________

Максимально возможное количество баллов_____________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	класс
	Количество баллов

Примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников располагаются в алфавитном порядке.

Приложение № ____ к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету ___________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Количество баллов
	Статус диплома (победитель, призер)

Председатель жюри :                                                                  (____________________________)

Члены жюри:

1.

2.

3.

4.
PAGE
2